Органограм на Универзитет ,,Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, 
Градежен факултет – Скопје
	Органи



	Наставно – научен совет (стручен орган)


	Деканатска управа (управен орган)


	Декан (раководен орган)


	Продекани


Внатрешно – организациони единици:      
	ОДДЕЛИ

	Оддел за конструктивна механика

	Оддел за конструкции

	Оддел за хидротехника и организација на градбата

	Оддел за геотехника, патишта и железници

	Оддел за геодезија и математика


	КАТЕДРИ

	Катедра за техничка механика и јакост на материјалите
	Катедра за технологија и организација на градењето

	Катедра за теорија на конструкциите
	Катедра за геотехника

	Катедра за бетонски и

дрвени конструкции
	Катедра за патишта

	Катедра за метални конструкции
	Катедра за железници

	Катедра за хидраулика, хидрологија и уредување на водотеците
	Катедра за геодезија


	Катедра за водоснабдување, канализација и мелиорации
	Катедра за виша геодезија

	Катедра за хидротехнички објекти
	Катедра за математика


Работни позиции во рамки на секоја катедра 

	Редовен професор


	Вонреден професор
	
	        Доцент
	


	       Асистент
	
	Помлад асистент
	
	Асистент докторанд


2. Стручна администрација и помошно технички персонал

	Секретар

(А2)


	Одделение за општи и правни работи

	Раководител на Одделението
за правни и општи и работи

(Б4) 


	Советник  за деловно работење  (В1)


	
	Самостоен референт за човечки ресурси

(Г1)
	
	Самостоен референт архивар

(Г1)
	
	Курир




	Самостоен референт aдминистратор

(Г1)
	
	Копирант
	
	Економ-домаќин
	Хигиеничар
	
	         Чувар 


	Одделение за студентски прашања

	Раководител на Одделение за студентски прашања 

(Б4)


	Советник за студентски прашања (В1)


	Одделение за финансиско, сметководствено и материјално работење

	Раководител на Одделението за финансиско, сметководствено и материјално работење(Б4)


	Советник за јавни набавки

(В1)
	
	Самостоен референт за благајна (Г1)


	
	Самостоен референт за сметководствени работи (Г1)


	Библиотека

	Советник за библиотечно работење (В1 )


	Одделение за ИКТ (Компјутерски центар)

	Раководител на Одделението за ИКТ
(Б4)


	Самостоен референт за ИКТ

(Г1)
	
	Виш референт за ИКТ

(Г2)


